ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ НА СМЕНУ ДЕТСКОГО

САДА В ЭЛЕКТРОННОЙ ОЧЕРЕДИ

Начальнику УО АМР РТ

И.А.Павловской

От Ф.И.О родителя_(полностью)

проживающего по адресу

г. Альметьевск

ул. _______________________

тел. дом. __________________

сот. ______________________

Заявление

Прошу Вас сменить детский сад в электронной

очереди с ДОУ № ______ на ДОУ № ______ моему

ребенку _________________________________

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения).

Дата

Подпись